ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЛЕШОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛЕШОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №
от                       2023года                                                                           с. Кулешовка
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 27 декабря 2022 года № 52
«О бюджете Кулешовского сельского поселения
Азовского района на 2023  год и плановый период 2024 и 2025 годов
1. Внести в решение Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 27.12.2022 года № 52 «О бюджете Кулешовского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

 1.1.Текст решения изложить в следующей редакции:

Статья 1. Основные характеристики бюджета
Кулешовского сельского поселения Азовского района на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов

1. Утвердить основные характеристики  бюджета Кулешовского сельского поселения Азовского района на 2023 год, определенные с учетом уровня инфляции, не превышающего 5,5 процентов (декабрь 2023 года к декабрю 2022 года):

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Кулешовского сельского поселения Азовского района  в сумме 65 978,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Кулешовского сельского поселения  Азовского района в сумме 74 904,8  тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит бюджета Кулешовского сельского поселения Азовского района в сумме  8 925,9 тыс. рублей;

4) верхний предел муниципального внутреннего долга Кулешовского сельского поселения на 1 января 2024 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Кулешовского сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей.
5) объем расходов на обслуживание муниципального долга Кулешовского сельского поселения Азовского района в сумме 0,0 тыс. рублей.

      1.2. Приложения к Решению № 1,2, 4,5,6, изложить  в новой редакции .
          Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте Администрации Кулешовского сельского поселения в сети «Интернет» (www.кулешовскоесп.рф.) и  подлежит опубликованию в газете «Приазовье».

Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на главу Администрации Кулешовского сельского  поселения Е. Г. Павлюченко.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Кулешовского сельского поселения                                               М.Н.Попов

PAGE
2